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TYTUŁ: SZKOLENIA ŚRODOWISKOWE USŁUGI EKOEXPERT BIAŁYSTOK

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Oferta firmy EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. to kompleksowa oferta usług ekologicznych dla firm, obejmująca
wszelkie, kluczowe dla ochrony środowiska aspekty działalności firmy. Firma EkoExpert oferuje profesjonalne doradztwo ekologiczne w
zakresie zarządzania ochroną środowiska w firmie, ograniczenia wpływu prowadzonej działalności na środowisko, wykorzystywania
odnawialnych źródeł energii w działalności firmy, pozyskiwania finansowania na projekty ekologiczne. Eksperci środowiskowi z firmy
EkoExpert posiadają wieloletnie doświadczenie w świadczeniu usług środowiskowych na rzecz firm, wspieraniu firm w realizacji
obowiązków środowiskowych, w szczególności związanych z prawidłowym wypełnianiem obowiązków sprawozdawczych związanych z
prowadzoną działalnością, obowiązków rozliczeniowych oraz koniecznością uzyskania stosownych pozwoleń środowiskowych, pozwoleń
sektorowych i innych. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert posiadają kompetencje oraz doświadczenie pozwalające na kompleksową
obsługę firm w zakresie dokumentacji środowiskowej, rozliczeń środowiskowych, reprezentowanie firmy w relacjach z instytucjami
odpowiedzialnymi za nadzór nad środowiskiem. Firma EkoExpert świadczy również usługi szkoleniowe obejmujące wszelkie aspekty
ekologiczne funkcjonowania przedsiębiorstw, w tym: zarządzanie odpadami, zarządzanie efektywnością energetyczną, zarządzanie
ekologicznym wizerunkiem firmy, wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w firmie, pozyskiwanie źródeł finansowania na projekty
ekologiczne. Firma EkoExpert jest zarejestrowaną w Bazie Usług Rozwojowych jednostką szkoleniową, która posiada stosowane
certyfikaty i uprawnienia potwierdzające najwyższą jakość świadczonych usług szkoleniowych oraz gwarantujących najwyższą
efektywność procesu szkoleniowego. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert realizują szkolenia środowiskowe dostosowane do
potrzeb środowiskowych firmy, z uwzględnieniem struktury organizacyjnej firmy, złożoności procesów produkcyjnych w firmie,
organizacyjnych oraz prawnych, mających wpływ na zakres obowiązków sprawozdawczych firmy. Szkolenia ekologiczne realizowane
przez firmę EkoExpert mają praktyczny charakter, a ukończenie szkolenia pozwala w optymalny sposób zarządzać sprawami
środowiskowymi firmy. Firma EkoExpert umożliwia firmom skorzystanie z kompleksowej obsługi ekologicznej, w ramach której doradcy
środowiskowi z EkoExpert będą odpowiedzialni za prowadzenie spraw związanych z ochroną środowiska w firmie, dokumentację
środowiskową firmy oraz kontakty z instytucjami nadzoru środowiskowego. Doradcy środowiskowi będą również reprezentować firmę w
trakcie kontroli środowiskowej. Zakres współpracy ekologicznej z firmą EkoExpert ustalany jest indywidualnie. W celu otrzymania
spersonalizowanej oferty współpracy ekologicznej mogą Państwo wypełnić bezpłatnie formularz na stronie www.ekoexpert.com.pl.
Doradca z EkoExpert w odpowiedzi na przesłaną ankietę przygotuje dostosowaną do potrzeb Państwa firmy ofertę. Zachęcamy do
bezpośredniego kontaktu z doradcą pod numerem 85 744 44 60 lub 602 730 141 w celu omówienia szczegółów oferty lub wyznaczenia
terminu spotkania.


